UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v thông báo kết quả Hội thi

GVDG, GVCNG cấp TH

năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong Quận.

Thực hiện Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019

ban hành Quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ

sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-PGDĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên  tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi,

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi,

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025 đối với giáo viên

cơ bản lớp 1, giáo viên dạy Tiếng Anh, Giáo dục thể chất (theo danh sách đính

kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị nhà trường thông báo kết quả đến

giáo viên dự thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-03-03T16:24:39+0700

		2025-03-03T16:43:54+0700

		2025-03-03T16:47:48+0700

		2025-03-03T16:47:48+0700

		2025-03-03T16:47:48+0700